
MORAVSKOSLEZSKÝ  SVAZ  STOLNÍHO  TENISU                                                    
Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava  
www.mssst.cz 
 

Číslo účtu MSSST: 1765905359/0800 
Předseda STK: Miroslav Henžel, Václava Jiřikovského 165/23, 700 30 Ostrava-Dubina,  
e-mail: henzel.miroslav@seznam.cz  tel.: 724 049 092 

 

https://stis.ping-pong.cz/htm/index.php?rocnik=2018&oblast=420105&menu=1  
výsledkový informační systém pro MSSST 

 
www.pincesobchod.cz                       www.yasaka.cz  

ZPRÁVY STK MSSST 
02 / 2019-2020 

 

 
www.pingpongsport.cz  

  

1. ZÁŘÍ 2019 
      

http://www.mssst.cz/
mailto:henzel.miroslav@seznam.cz
https://stis.ping-pong.cz/htm/index.php?rocnik=2018&oblast=420105&menu=1
http://www.pincesobchod.cz/
http://www.yasaka.cz/
http://www.pingpongsport.cz/
http://www.pincesobchod.cz
http://www.pingpongsport.cz


Zprávy STK MSSST č.02/ 2019-2020 

Stránka 2 z 3 

 

1. Rozlosování dlouhodobých soutěží MSSST mužů  
1.1 Změny v rozlosování 
Oficiální rozlosování dlouhodobých soutěží Moravskoslezského svazu mužů bylo rozesláno dne 
19.08.2019. Změny, které byly zapracovány po rozeslání, jsou uvedeny ve STISu s označením 
„zzu“ (změna začátku utkání). Změny byly provedeny u níže uvedených oddílů (klubů): 
 
DIMU KST Slezan Opava  sobota 14:00 kromě 08.02. 2020 17:00 kolize 2LM 
          kromě 09.02. 2020 10:00 kolize 2LM 
 
KSIIA TJ Sokol Ropice B  neděle 13:00 
 
V soutěži KSIIA bylo ve STISu omylem nalosováno 2x družstvo TJ Sokol Ropice B místo TJ 
Sokol Příbor. Oprava byla provedena 30.08.2019. 
 
1.2 Vzájemná utkání 
Pro zajištění regulérnosti soutěží se vzájemná utkání dvou nebo více družstev téhož oddílu 
povinně hrají obě (tj. z podzimní i jarní poloviny) nejpozději do 29.09.2019. 
 
KSI  SK – SVINOV B vs. SK – SVINOV C    do 29.09. 2019 
KSIIA TJ SOKOL Brušperk B vs. TJ Sokol Brušperk C  do 29.09. 2019 

 

2. Rozlosování soutěže Divize žen MSSST 
2.1 Přihlášená družstva 
1. TJ Sokol Děhylov B 
2. TJ Frenštát pod Radhoštěm 
3. CDU SPORT – ST Ostrava B 
4. SK Frýdlant nad Ostravicí 
 
2.2 Rozlosování 
Rozlosování Divize žen je zveřejněno v IS ČAST – STIS od 01.09. 2019. Oddíly odehrají soutěž 
čtyřkolově každý s každým v termínech do: 

1. – 3. kolo   do 27.10. 2019    07. – 09. kolo  do 09.02. 2020 
4. – 6. kolo   do 15.12. 2019    10. – 12. kolo  do 05.04. 2020 
 
Termíny předehrávek jsou oddíly (kluby) povinny oznámit nejpozději 48hod. před skutečným 
termínem utkání. Za nahlášení odpovídá domácí oddíl. 

 
 

3. Soupisky 
Připomínáme termín vyplnění soupisek do 05.09.2019, regionální svazy potvrdí do 
15.09.2019. Hráči, kteří nejsou uvedeni na žádném žebříčku, mohou být zařazeni jen na jednu 
soupisku oddílu. 
 



Zprávy STK MSSST č.02/ 2019-2020 

Stránka 3 z 3 

4. Hrací místnosti 
Oddíly (kluby) si zkontrolují zadané a schválené hrací místnosti, v případě nesrovnalostí nebo 
špatných údajů, jsou oddíly (kluby) povinny nesrovnalosti nebo špatné údaje opravit nejpozději 
v termínu do 10.09.2019. Neschválená hrací místnost nebo chybně uvedené údaje mohou mít za 
následek kontumaci utkání se všemi sportovně technickými důsledky. 
Oddíl TJ Sokol Skalice požádá o schválení hrací místnosti prostřednictvím online formulářem, 
který je v Registru v menu KLUB/HRACÍ MÍSTNOST/PŘIDAT HRACÍ MÍSTNOST 
 
 
5. Střídavý start 
Střídavý start může být schválen pouze do vyšší soutěže, než je v základu družstva v mateřském 
oddílu. Hráči, který není na soupisce žádného družstva, nemůže být schválen střídavý start. 
 
 
5. Žebříček MSSST 2018/2019 – Dodatek č.01 
Dodatečné zařazení hráčů do žebříčku MSSST na základě obdržených žádostí a doložených 
výsledků: 

 
 
 
 
 
 
 

OLBRICHT Jiří v.r.     HENŽEL Miroslav v.r. 
předseda MSSST 

    předseda STK MSSST 

 

č.p. ID hráče Hráč Nar. Oddíl Reg.
dodatečné 
zařazení

číselná 
hodnota

1 55039 Valenta Jan 2001 TJ Ostrava KST OV 21-40N 40,5
2 4966 Niezgoda Rostislav 1976 SKST Baník Havířov KA 21-40N 40,5
3 12681 Karásek Karel 1968 TJ Ostrava KST OV 41-60N 60,5
4 24943 Řežáb Jiří 1956 SK-Svinov OV 41-60N 60,5
5 5928 Šimonovský Pavel 1955 TJ Slezan Frýdek-Místek FM 141-180N 180,5
6 43138 Valošek Jakub 2000 TJ Sokol Hrabůvka OV 221-260N 260,5

č.p. ID hráče Hráč Nar. Oddíl Reg.
dodatečné 
zařazení

číselná 
hodnota

1 43599 Jurdzinová Petra 1996 TJ Sokol Děhylov OP 21 -40N 40,5
2
3
4
5
6

ŽEBŘÍČEK MSSST 2018-19
DODATEK - 01 MUŽI

DODATEK - 01 ŽENY


	Pro zajištění regulérnosti soutěží se vzájemná utkání dvou nebo více družstev téhož oddílu povinně hrají obě (tj. z podzimní i jarní poloviny) nejpozději do 29.09.2019.

